Olicolo

BON DE COMMANDE POUR CSE

Date

Société
Numéro de TVA
Adresse

Code postale Ville

Nr. Désignation

1 Citron Mélisse 50g
2 Menthol 50g

3 Orange-Menthe 50g

4 Eucalyptus 50g

5 Fleurs de Sureau 50g

6 Alpin Fresh 50g

7 Boite de 509 personnalisable

8 Coffret cadeaux 200g

9 Coffret cadeaux 200g personnalisable

Mme/M

Service

Téléphone

Email

Référence Prix public Prix de vente Quantité Prix total

1007948

1007704

1009443
1007703
1009721

1009542

1008704
1010325

H.T.
1,35€ 1,00 €
1,35€ 1,00 €
1,35€ 1,00 €
1,35€ 1,00 €
1,35€ 1,00 €
1,35€ 1,00 €

11,00 € 8,50 €
15,50 € 11,50 €

Total

Retournez votre bon de commande a I'adresse suivante : b2bh.france@ricola.com
Liste des produits a consulter sur notre catalogue CSE.

Personne a contacter pour toute question :

Sans lactose Sans gluten Sans sucre

Alice Stadelmann

07 86 29 25 77 13 3
alice.stadelmann@ricola.com E
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Végan avec 13
plantes



